Site Oficial: http://www.acari.rn.leg.br  E-mail: atendimento@cma.rn.gov.br

Ofício nº 017/2019-GV-ZRS

Acari/RN, 27 de agosto de 2019.

À Sra.

EDJA SOARES PEREIRA DE LUCENA

Secretária Adjunta de Tributação

Assunto: solicitação de informações.

Senhora Secretária Adjunta,

Venho através do presente, com base no Art. 32, inciso XX da Lei Orgânica

Municipal, e no Art. 130 do Regimento Interno da Câmara Municipal, solicitar de vossa

senhoria, às cópias dos recibos referentes aos alugueis de terrenos para os seguintes

comerciantes durante o período festivo: Sr. Ailton, Sr. Cícero e Sr. Beto.

Atenciosamente,

ZUIL RIBEIRO DA SILVA

                                                             Vereador

http://www.acari.rn.leg.br/
mailto:atendimento@cma.rn.gov.br